
 

 

IČ DIČ telefon číslo účtu 
69972150 CZ-69972150   

 

20. základní škola Plzeň, Brojova 13, příspěvková organizace 
 

 

 

 

  

Věc:   Objednávka PC stolů 

Objednáváme PC stolky Elegant dle přiložených výkresů do třídy informatiky za 

181.633,10 Kč podle cenové nabídky, která je přílohou této objednávky. 

Stolky dodejte do 31.12.2021. 

 

Děkuji za kladné vyřízení objednávky. 

S přáním hezkého dne 
   

        

         Ředitel školy: 
         Mgr. Bc. Pavel  K o c i á n 
                          

 
 

 

 

 

 

▪ Při fakturaci prosíme o přesný název naší organizace a dále o vaši registraci v obchodním nebo 
živnostenském rejstříku. 
Název: 20. základní škola Plzeň, Brojova 13, příspěvková organizace 
Adresa: Plzeň 

  

 

 

 

Číslo objednávky: 28/2021 
Vyřizuje: Masteková Simona 
e-mail:  
telefon:  
 
Plzeň  20. října 2021 

Ladislav Janda 

PRO DO MO 

Plzeň 



 2  

20. základní škola Plzeň  Ladislav Janda  

  PRO DO MO  

Plzeň  Plzeň 

příspěvková organizace  IČO: 16672011  

Mgr. Kocián Pavel  DIČ: CZ 5911060430  
IČ: 69972150   mob.   

tel:  e-mail: 

      

 Cenová nabídka - PC stoly Elegant do třídy informatiky č. 405 

 kovová podnož - 6x nohy 50x50  , RAL 9006, rektifikace,  svod pro kabely do podlahy 

                                 stavitelné úhelníky pro ukotvení do podlahy   

 stolové desky - buk 381 BS tl. 25 mm , hrany ABS 2 mm, 3x průchodka Ø 60mm světle hnědá 

                              - rohy R 40mm     

 clony stolu - výška 450/720mm u svodu kabelů  tl. 19 mm , ABS hrany 0,8 mm 

      

 VAR.  po korekci     

pol název ks DPH a/ks bez DPH celkem bez DPH 

01 ATYP stůl 2300x800x750 5 21% 12 725,00 63 625,00 

  pravý , 6x noha 50x50         

02 

 

ATYP stůl 2300x800x750 
 

5 21% 12 725,00 63 625,00 

  levý, 6x noha 50x50         

03 drobný materiál ( hmoždinky, vruty, šrouby) 1 21% 200,00 200,00 

04 doprava 1 21% 8 000,00 8 000,00 

05 

 

manipulace cca 2x3,5h 
 

7 21% 320,00 2 240,00 

06 montáž vč. fixace k podlaze 1 21% 12 000,00 12 000,00 

07 vyřezání PVC - průchody podlahou                     h 1,5 21% 280,00 420,00 

 celkem bez DPH    150 110,00 

      

 vč. DPH    181 633,10 

      

 

V ceně není plastový kanál, protažení prodlužovacího kabelu 220V - dodavatel elektro firma 
p. Král 

 Termín dodání: cca 5 - 6 týdnů od objednávky     

      

      

 V Plzni dne 14.10. 2021     

    Janda Ladislav  

      

 


